
 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 
http://www.hzsoul.cz 
29.března 2010 
 
Územní odbor Žatec 
Dopravní nehoda 
28.3. 21:43 Hasičské jednotky vyjely k dopravní nehodě dvou 
osobních aut na čtyřproudové silnici ve směru Praha 
Chomutov nedaleko Žatce. Při nehodě byl jeden člověk 
zraněn. Jednalo se o nehodu taženého vozidla.  
 
Územní odbor Teplice 
Požár 
28.3. 20:11 Hasičská jednotka likvidovala požár odpadkového 
koše, plastového kontejneru a U-rampy v Teplicích – 
Trnovanech. Požár byl zlikvidován ve 20:35.  
 
Územní odbor Litoměřice 
Požár 
28.3. 20:02 Hasičská jednotka lividovala požár střechy 
zahradní chatky ve Štětí. Jednotka střechu rozebrala, požár byl 
zlikvidován v 21:05. 
 
Územní odbor Žatec 
Dopravní nehoda 
28.3. 18:49 Hasičská jednotka vyjela k dopravní nehodě 
osobního auta na polní cestě u obce Buškovice nedaleko 
Podbořan.  Při nehodě byl jeden člověk zraněn. Na místě 
zasahoval vrtulník zdravotnické záchranné služby. 



Uvolněné plechy 
28.3. 16:29 Hasičská jednotka odstranila uvolněné plechy, 
které ohrožovaly okolí, ze střechy v Malínské ulici v Žatci. 
 
Územní odbor Chomutov 
Požár 
28.3. 15:15 Hasičské jednotky likvidovaly požár trávy a 
rákosu na ploše 300x150m u rybníka v obci Údice. Požár byl 
zlikvidován v 16:03. 
 
Územní odbor Litoměřice 
Otevření bytu 
28.3. 12:38 Hasičská jednotka otevřela byt ve Wolkerově ulici 
v Lovosicích. Uvnitř byla zraněná žena. Žena byla předána 
zdravotnické záchranné službě. 
 
Územní odbor Děčín 
Požár 
27.3. 14:22 Hasičské jednotky likvidovaly požár střešní 
konstrukce na ploše 6m2 v Jiříkově. Požár byl zlikvidován ve 
14:56. 
 
 
                                por. Ing. Lukáš Marvan   
     komisař - tiskový mluvčí 
         Hasičského záchranného sboru 
     Ústeckého kraje 
         
 
 
 
 


